
MEF HUKUK STAJ UYGULAMA ESASLARI 
 

1- Stajlar akademik takvime uygun olarak bahar yarı yılının sonundan, takip eden 
güz döneminin başlangıcına kadar olan dönemde yapılmalıdır. 

2- Altmış AKTS’lik kredi yükünü tamamlayan öğrenci staj yapmaya hak kazanır. 
Staj süresi toplam kırk iş günüdür.  

3- Staj yeri bulma sorumluluğu öğrenciye aittir. Staj, Yurt içi veya Yurt dışında, 
avukatlık bürosu, noter, adliye, emniyet müdürlükleri, cezaevleri gibi adalet ve 
hukuk hizmetleri sunan kurumlarda yapılabilir. Hukuk hizmeti asli faaliyeti 
olmamakla birlikte, kamu hukuku veya özel hukuk tüzel kişilerinin hukuk 
departmanlarında da staj yapılması, Fakülte Staj Komisyon tarafından kabul 
edilebilir. 

4- Staja başlayabilmek için, Staj Komisyonu’nun ön onayını almak zorunludur. 
Bunun için:  

a) Öğrenci staj yapmak istediği yere ilişkin bilgileri ve staj yapacağı yerin 
kabulünü gösteren bir belgeyi evrak kayıt yoluyla Üniversite’ye iletir. 
Başvuru, EBYS üzerinden Staj Komisyonuna gönderilir. 

b) Komisyon talebi üç hafta içerisinde değerlendirerek karara bağlar. 
c) Staj başvurusunun Komisyon tarafından uygun bulunmaması halinde 

yeniden başvuru yapmak mümkündür. 

5- Öğrenci staj süresince kendisine verilen görevleri yerine getirmek ve staj 
yaptığı yerin kurallarına uymakla yükümlüdür. Öğrenci staj süresince 
çalışmalarını belgelemek için bir staj defteri tutmak zorundadır. Öğrencinin 
günlük olarak aldığı görevler deftere ayrıntılarıyla kaydedilir, gerekirse ek 
evrak kullanılabilir. Defterin açılış ve kapanış sayfaları staj yetkilisine 
onaylatılır. 

6- Stajın defteri stajın tamamlanmasından itibaren bir ay içinde Staj Komisyonuna 
değerlendirilmek üzere sunulur. Eksikliklerin en geç bir ay içinde giderilmesi 
için öğrenciye süre verilebilir. Bu süre içinde istenen belge ya da belgelerin 
tamamlanmaması halinde staj reddedilmiş sayılır. 

7- Komisyon öğrencinin stajı ile ilgili bir rapor hazırlayarak Dekanlığa teslim eder. 
Komisyon, başarılı bulunan stajlar için, rakam ve harf notu önerisinde bulunur. 
Fakülte Yönetim Kurulu staj notuna ilişkin kararı verir.  

8- Dekanlık staj sonucunu Öğrenci İşleri Direktörlüğüne bildirir. 

  


